' certe quidem videntur esse -,,Privilegium" illud "ecclesiae Moraviensis," "cujus
mentio fit in Cosmae Chronicis (Script; rer. Bob. I. pag. 37).

Literaeautographae in Tabulis Vatic. leguntur. Typis hisce eas descri
, bendas curavimis ad exemplum in Museo bohemica repositum, cujus fides
. publica auctoritate est consignata.

Joannes episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Sphen
topulcho, glorioso comiti.

Industriae tuae notum esse volumus, quoniam 'confratre
. nostro Methodio, reverendissimo archiepiscopo sanctae ecclesiae
Marabensis, una cum Semisisno fideli tuo, ad limina ss. aposto

"lorum Petri et 'Pauli nostramque pontificalem praesentiam ve
niente atque s'ermOne'luctiHuoreferente, didicimus tuae devotionis
sinceritatem et totius populi tui desiderium , quod circa sedem
apostolicam et nostram patern-itatemvihabetis. Nam divina gratia

' inspirante-Contemptis aliis seculi principibus, b. Petrum, apostolici
ordinis principem vicariumque illius habere'patronum et in omni

' bus' adjutOrum ac defensorem, pariter cum ;nobilibus viris iide
libus tuis et cum omni populo terrae -tuae,'.amore üdelissimo

'el'egisti :jet'usque !ad finem sub-'ipsius rec.-vicarii ejus de
*fensi0ne' dolia submittens, pio affectu cupis'auxiliante Domino
ihtpote filius devotissimus permanere. Pro, qua scilicet tanta fide
"ac idevotione 'tua -et" populi - tui. apestolatus nostri ulnis ex
-'tensis te. quasi unicumï tiliumamore ingenti? amplectimur, et
eam omnibus fidelibusztuis-paternitaüs 'nostrae gremio veluti

'oves' Domini nobis commissae recipimus, vitaeque pabulo cle
mentei-"nutrireoptamus atque nostris assiduis precibus omni

potenti t'e Domino commendare studemus: quatenus sanctorum
apostolorum suffragantibus meritis et --in hoc seculo adversa
omnia supera-re et-in coelesti postmodum regione cum Christo,

' nostro ,Deo, valeas triumphare. '
(I.) Igitur 'hunc Methodium , venerabilem archiepiscopum

vestrum,-interrogavimus coram positis fratribus nostris episco
pis, si orthodoxae fidei. symbolum ita crederet et 'inter sacra

'missarum solemnia caneret, sicuti S. Romanam ecclesiam te-
' nere .et in sanctis universalibus-synodis a ss. patribus secundum
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evangelicam Christi Dei nostri auctoritatem promulgatum atque
traditum constat. Ille autem professus e.—t,se juxta evange
licam et apostolicam doctrinam sicuti S. Romana ecclesia docet
et a patribus traditum, est, tenere et psallere.

(II.) Nos autem illum in omnibus ecclesiasticis doctrinis
et utilitatibus orthodoxum et proficuum esse reperientes, vobis
iterum ad regendam commissam sibi Dei ecclesiam remisimus,
quem veluti pastorem proprium ut digno honore et reverentia
laetaque mente recipiatis, jubemus: quia nostrae apostolicae
auctoritatis praecepto, ejus archiepiscopatus ei privilegium confir
mavimus et in perpetuum Deo juvante, firmum manere statui
mus; sicut antecessorum nostrorum auctoritate, omnia ecclesi